
 
Istituto Comprensivo Statale Villanova d’Asti 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° 
VIA ZABERT 14 – 14019 VILLANOVA D’ASTI 
 0141 948238 – 0141 946085 – 337 1513970  

www.icvillanovasti.edu.it-atic80600e@istruzione.it – atic80600e@pec.istruzione.it  
   c.f. 92040380054 

 

 
 
 

   
                                                       
 

 
 

Villanova d’Asti, 25/10/2023 
ALBO ON LINE – 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE- 
                                                                                                       ATTI- 

 
NOMINA COMMISSIONE TECNICA PER COMPARAZIONE PREVENTIVI  PIANO GITE 2023/24 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione 
e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 
VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 
VISTO il Programma annuale E.F.2023; 
VISTO il Regolamento di contabilità approvato dal Consiglio d’Istituto il 23.10.2023 con delibera nr. 40; 
VISTO il PTOF 2023/24 approvato da Consiglio d’Istituto con delibera nr. 35 del 23.10.2023 ; 
VISTO il Piano gite  presentato da questo istituto deliberato dal Collegio Docenti Delibera n° 54  del 23.10.2023  
approvato dal Consiglio d’Istituto Verbale  n°  3  - delibera 30 del 23.10.2023  
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 
 
                                                                                 DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice per la comparazione di preventivi inerenti al Piano gite 2023/24. 
 
 

• SARDELLI CLAUDIA– Dirigente Scolastico; 

• PETRONE PASQUALE – A.A.;  

• GIACOBBE GIUSEPPINA -A.A.; 
 

A
T

IC
80

60
0E

 -
 A

80
E

C
F

0 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
55

15
 -

 2
5/

10
/2

02
3 

- 
IV

.6
 -

 I

mailto:www.icvillanovasti.edu.it
mailto:atmm10000d@istruzione.it


 
Istituto Comprensivo Statale Villanova d’Asti 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° 
VIA ZABERT 14 – 14019 VILLANOVA D’ASTI 
 0141 948238 – 0141 946085 – 337 1513970  

www.icvillanovasti.edu.it-atic80600e@istruzione.it – atic80600e@pec.istruzione.it  
   c.f. 92040380054 

 

 
 
 

   
                                                       
 

 
 
 
 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione ed equiparazione dei 
preventivi sulla base dell’offerta economicamente più vantaggiosa con riguardo al miglior rapporto 
qualità/prezzo. 
 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate. 
Il presente decreto viene reso noto mediante pubblicazione all’albo dell’istituto e sul sito Amministrazione 
Trasparente, sezione bandi di gara e contratti, raggiungibili dal link: “www.icvillanovasti.edu.it”. 
 

 
 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                   Dott.ssa Claudia SARDELLI 

                                                                                                                                                              Firmato digitalmente 

A
T

IC
80

60
0E

 -
 A

80
E

C
F

0 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
55

15
 -

 2
5/

10
/2

02
3 

- 
IV

.6
 -

 I

mailto:www.icvillanovasti.edu.it
mailto:atmm10000d@istruzione.it

		2023-10-25T17:01:25+0200
	SRDCLD64H62E506U




